
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 8536/2023 DEL 06/02/2023

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2022/102 

OGGETTO: S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI CAMPONOGARA
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE 
FINANZA DI PROGETTO DI CUI ALL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS. 50/2016, DEL 
SERVIZIO DI RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO E LA 
GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE, SEMAFORICI E DI 
VIDEO SORVEGLIANZA DEL COMUNE DI CAMPONOGARA (VE). CIG 94557045C9.
VERBALE N. 7 DEL 01.02.2023 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• Verbale n. 7 seggio amministrativa conclusione.pdf.p7m 
E35FFD053662DD41E739F4E8FCD3CD3AF760E255D563287A5CBED2E4CE8FA50240
8D944D1793616E39E5594A57BCEEEB5BD7E6158D1D487614543CF9480E711E 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8536/2023 del 06/02/2023



 

1 

 STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia - Mestre 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

 

S.U.A. per conto del Comune di Camponogara 

 

 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE FINANZA DI 

PROGETTO DI CUI ALL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS. 50/2016, DEL SERVIZIO DI 

RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO E LA GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI 

PUBBLICA ILLUMINAZIONE, SEMAFORICI E DI VIDEO SORVEGLIANZA DEL COMUNE DI 

CAMPONOGARA (VE). CIG 94557045C9. 

 

VERBALE N.7 DEL 01.02.2023 

 

l’anno duemilaventitre, il giorno uno del mese di Febbraio (01.02.2023) alle ore 09:23 presso gli uffici dell’Area 

gare e contratti siti al piano terra del Centro Servizi II della Città Metropolitana di Venezia, in Via Forte 

Marghera n. 191, Venezia-Mestre, si è riunito il seggio di gara monocratico costituito dal dott. Stefano Pozzer, 

dirigente dell’Area gare e contratti (Autorità di gara) assistito dai testimoni dott.ssa Silvia Sossella e sig.ra Enza 

Tessari (quest’ultima in qualità anche di segretaria verbalizzante), entrambe dell’Area gare e contratti. 

 

L’AUTORITA’ DI GARA 

- richiama i precedenti verbali di gara nn. 1, 2, 3, 4, 5 e 6 del 31.01.2023; 

- apre la seduta pubblica nella piattaforma telematica, procedendo, in conformità a quanto disposto dal 

paragrafo 19 del disciplinare di gara, con l’apertura della busta amministrativa del concorrente primo in 

graduatoria e la cui offerta è stata ritenuta congrua come da verbale n. 6 del 31.01.2023: 

 

FORMA DI 

PARTECIPAZIONE 

DENOMINAZIONE 

OPERATORE 

ECONOMICO 

C. F./P.IVA SEDE LEGALE 

PEC DOMICILIO 

ELETTO 

Soggetto singolo 

Impianti elettrici 

telefonici S.I.M.E.T. 

S.r.l.  

00221230287 

via Marco Polo 31 - 

35020 Albignasego 

(PD) 

simetimpianti@legalmail.it  

 

- dà atto che la documentazione amministrativa presentata dal predetto operatore economico, risulta regolare, 

completa e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara; 

- conferma la graduatoria dalla quale risulta che Impianti elettrici telefonici S.I.M.E.T. S.r.l. ha presentato la 

migliore offerta e che la stessa è stata ritenuta congrua; 

- dispone che si provveda alle comunicazioni di cui all’articolo 76, comma 2-bis del Codice e alla 

pubblicazione dei verbali nella piattaforma telematica PRO-Q, sul profilo della Città metropolitana di 

Venezia alla sezione “Bandi di gara/Sua” e nel sito del MIT; 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8536/2023 del 06/02/2023

mailto:simetimpianti@legalmail.it


2 

 

La seduta pubblica viene chiusa alle ore 10:09. 

 

L’AUTORITA’ DI GARA (Stefano Pozzer) firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE (Silvia Sossella) firmato digitalmente 

 

IL TESTIMONE/SEGRETARIO VERBALIZZANTE (Enza Tessari) firmato digitalmente 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8536/2023 del 06/02/2023


